
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
        L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 24.februārī                                             Nr.101   

                 (prot. Nr.6, 28.§) 
 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūras pils” vadītāja 

atbrīvošanu  no ieņemamā amata 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

101.panta pirmās daļas 9.punktu un ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 1(P.Dzalbe), ATTURAS 

– 1(I.Šķinčs), Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Uzteikt 2008.gada 1.oktobrī noslēgto un 2016.gada 4.janvārī pāratjaunoto darba līgumu 

Nr.985 ar Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūras pils” vadītāju Aleksandru Rudzu, 

pamatojoties uz Darba likuma 101.panta pirmās daļas 9.punktu, un atbrīvot viņu no ieņemamā 

amata atbilstoši Darba likumā noteiktajai kārtībai. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei veikt Darba likumā paredzētās darbības lēmuma 

1.punkta izpildei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 


